
WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 11 września 2008 r. Nr 246 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

ZARZĄDZENIA  

 2633 – Wójta Gminy Chojnów nr 81/2008 z dnia 17 marca 2008 r. w sprawie sprawozdania 
rocznego z wykonania budżetu Gminy Chojnów za rok 2007 ................................................ 18797 

 2634 – Burmistrza Miasta i Gminy Pieńsk nr 31/08 z dnia 19 marca 2008 r. w sprawie prze-
kazania informacji o przebiegu wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
za 2007 rok .................................................................................................................... 18847 

 2635 – Burmistrza Szczawna-Zdroju nr 15/08 z dnia 17 marca 2008 r. w sprawie przedsta-
wienia Radzie Miejskiej w Szczawnie-Zdroju i Regionalnej Izbie lbrachunkowej spra-
wozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2007 .............................................................. 18909 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

2633 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY CHOJNÓW 
NR 81/2008 

z dnia 17 marca 2008 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania bwdserw Geiny Cwoznaw 
za rok 2007 

 Na podstawie art. 199 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach  
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, zm. Dz. U. z 2005 r. 
Nr 169, poz. 1420; Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319; Dz. U. z 2006 r. 
Nr 104, poz. 708, Dz. U. z 2006 r. Nr 170, poz. 1217; Dz. U. z 2006 r. 
Nr 170, poz. 1218; Dz. U. z 2006 r. Nr 187, poz. 1381; Dz. U. z 2006 r. 
Nr 249, poz. 1832; Dz. U. z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, 
Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) Wójt Gminy w Chojnowie zarządza, co 
następuje: 

 
 

§ 1 

Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu 
Gminy Chojnów za rok 2007 zgodnie z zaóączni-
kiem do zarządzenia. 

§ 2 

Informacje, o których mowa w § 1, Wójt Gminy 
przedstawi Radzie Gminy i Regionalnej Izbie lbra-
chunkowej we Wrocóawiu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega rozplakatowaniu na tablicy ogóoszeń Urzę-
du Gminy w Chojnowie. 
 
 
 WÓJT 

 BARBARA JASIŃSKA 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18798  – Poz. 2633  

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wazra 
Geiny Cwoznaw nr 81/2008 z dnia 
17 earca 2008 r. 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18799  – Poz. 2633  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18800  – Poz. 2633  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18801  – Poz. 2633  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18802  – Poz. 2633  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18803  – Poz. 2633  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18804  – Poz. 2633  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18805  – Poz. 2633  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18806  – Poz. 2633  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18807  – Poz. 2633  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18808  – Poz. 2633  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18809  – Poz. 2633  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18810  – Poz. 2633  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18811  – Poz. 2633  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18812  – Poz. 2633  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18813  – Poz. 2633  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18814  – Poz. 2633  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18815  – Poz. 2633  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18816  – Poz. 2633  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18817  – Poz. 2633  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18818  – Poz. 2633  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18819  – Poz. 2633  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18820  – Poz. 2633  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18821  – Poz. 2633  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18822  – Poz. 2633  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18823  – Poz. 2633  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18824  – Poz. 2633  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18825  – Poz. 2633  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18826  – Poz. 2633  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18827  – Poz. 2633  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18828  – Poz. 2633  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18829  – Poz. 2633  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18830  – Poz. 2633  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18831  – Poz. 2633  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18832  – Poz. 2633  

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18833  – Poz. 2633  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18834  – Poz. 2633  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18835  – Poz. 2633  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18836  – Poz. 2633  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18837  – Poz. 2633  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18838  – Poz. 2633  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18839  – Poz. 2633  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18840  – Poz. 2633  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18841  – Poz. 2633  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18842  – Poz. 2633  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18843  – Poz. 2633  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18844  – Poz. 2633  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18845  – Poz. 2633  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18846  – Poz. 2633  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18847  – Poz. 2634  

2634 

ZARZĄDZENIE BURMIZTRZA MIAZTA I GMINY PIEIZS 
NR 31/08 

z dnia 19 marca 2008 r. 

w sprawie przekazania inforeaczi o przebiegw wykonania bwdserw 
zednosrki saeorządw reryrorialnego za 2007 rok 

 Na podstawie art. 198 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarzą-
dzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu 
miasta i gminy za 2007 r. w ukóadzie dziaóów, roz-
dziaóów i paragrafów klasyfikacji budżetowej oraz 
odrębne sprawozdanie z wykonania planów finan-
sowych zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej, stanowiące zaóącznik do niniejszego za-
rządzenia. 
 
 
 
 
 

§ 2 

Wymienione w § 1 sprawozdanie przedóożyć Radzie 
Miejskiej w Pieńsku oraz Regionalnej Izbie lbra-
chunkowej w Jeleniej Górze. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 BURMISTRZ 

 TADEUSZ ŁOWICKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18848  – Poz. 2634  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18849  – Poz. 2634  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18850  – Poz. 2634  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18851  – Poz. 2634  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18852  – Poz. 2634  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18853  – Poz. 2634  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18854  – Poz. 2634  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18855  – Poz. 2634  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18856  – Poz. 2634  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18857  – Poz. 2634  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18858  – Poz. 2634  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18859  – Poz. 2634  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18860  – Poz. 2634  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18861  – Poz. 2634  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18862  – Poz. 2634  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18863  – Poz. 2634  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18864  – Poz. 2634  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18865  – Poz. 2634  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18866  – Poz. 2634  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18867  – Poz. 2634  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18868  – Poz. 2634  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18869  – Poz. 2634  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18870  – Poz. 2634  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18871  – Poz. 2634  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18872  – Poz. 2634  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18873  – Poz. 2634  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18874  – Poz. 2634  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18875  – Poz. 2634  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18876  – Poz. 2634  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18877  – Poz. 2634  

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18878  – Poz. 2634  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18879  – Poz. 2634  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18880  – Poz. 2634  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18881  – Poz. 2634  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18882  – Poz. 2634  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18883  – Poz. 2634  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18884  – Poz. 2634  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18885  – Poz. 2634  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18886  – Poz. 2634  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18887  – Poz. 2634  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18888  – Poz. 2634  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18889  – Poz. 2634  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18890  – Poz. 2634  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18891  – Poz. 2634  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18892  – Poz. 2634  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18893  – Poz. 2634  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18894  – Poz. 2634  

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18895  – Poz. 2634  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18896  – Poz. 2634  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18897  – Poz. 2634  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18898  – Poz. 2634  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18899  – Poz. 2634  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18900  – Poz. 2634  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18901  – Poz. 2634  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18902  – Poz. 2634  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18903  – Poz. 2634  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18904  – Poz. 2634  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18905  – Poz. 2634  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18906  – Poz. 2634  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18907  – Poz. 2634  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18908  – Poz. 2634  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18909  – Poz. 2635  

2635 

ZARZĄDZENIE BURMIZTRZA ZZCZAWNA-ZDROJU 
NR 15/08 

z dnia 17 marca 2008 r. 

w sprawie przedsrawienia Radzie Miezskiez w Zzczawnie-Zdrozw i Regionalnez 
Izbie Obracwwnkowez sprawozdania z wykonania bwdserw geiny za rok 2007 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.): 

 
 

§ 1 

Przedstawiam Radzie Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 
i Regionalnej Izbie lbrachunkowej we Wrocóawiu 
sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 
rok 2007. 
 
 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 BURMISTRZ MIASTA 

 TADEUSZ WLAŹLAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18910  – Poz. 2635  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18911  – Poz. 2635  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18912  – Poz. 2635  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18913  – Poz. 2635  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18914  – Poz. 2635  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18915  – Poz. 2635  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18916  – Poz. 2635  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18917  – Poz. 2635  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18918  – Poz. 2635  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18919  – Poz. 2635  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18920  – Poz. 2635  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18921  – Poz. 2635  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18922  – Poz. 2635  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18923  – Poz. 2635  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18924  – Poz. 2635  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18925  – Poz. 2635  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18926  – Poz. 2635  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18927  – Poz. 2635  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18928  – Poz. 2635  

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18929  – Poz. 2635  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18930  – Poz. 2635  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18931  – Poz. 2635  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18932  – Poz. 2635  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18933  – Poz. 2635  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18934  – Poz. 2635  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18935  – Poz. 2635  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18936  – Poz. 2635  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18937  – Poz. 2635  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18938  – Poz. 2635  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 246 –  18939  – Poz. 2635  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 –  18940  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegóych oraz zaóączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocóawiu, 50-951 Wrocóaw, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocóawiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocóawiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocóawiu Delegatura w Waóbrzychu, 58-300 Waóbrzych, ul. Sóowackiego 23a–24,  

tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesóanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocóawiu – Zakóadzie lbsóugi 

Urzędu, 50-951 Wrocóaw, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyóożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu  

Wojewódzkiego we Wrocóawiu, pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocóaw, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest  

w Internecie na stronie: http://www.duw.pl 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcza: Wydziaó Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocóaw, pl. Powstańców Warszawy 1, 

tel. 0-71/340-66-21, e-mail a.augustynowicz@duw.pl 

Zkład, drwk i rozpowszecwnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocóawiu – Zakóad lbsóugi Urzędu, 50-951 Wrocóaw, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dysrrybwcza: tel. 0-71/340-62-02, e-mail w.startek@duw.pl 

Tóoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocóawiu – Zakóadzie lbsóugi Urzędu 

50-951 Wrocóaw, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakóad 40 egz. PL ISSN 0239-8362 Cena: 56,68 zł (w tym 7% VAT) 

  na CD 30,47 zł (w tym 7% VAT) 


